



Wiceprezydent Miasta Łodzi

Sp. II.4122/IV/26

Łódź, dnia 12 października 2007 r.

**Pan
Witold Skrzydlewski
Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

Hanna Zdanowska

W odpowiedzi na złożoną interpelację, uprzejmie informuję, że nie podejmuję decyzji przyznających prawo korzystania z obiektów.

Hala przy ul. Małachowskiego administrowana jest przez Centrum Zajęć Sportowo – Rekreacyjnych, a dyrektor zgodnie ze statutem placówki, ponosi odpowiedzialność za całokształt działań merytorycznych i administracyjno - gospodarczych. Natomiast obiekt przy ul. Sobolowej administrowany jest przez Uczniowski Klub Sportowy „Elektronik”.

Z hali „Parkowej” korzystają nie tylko siatkarki KS „Budowlani”, ale także koszykarze Łódzkiego Klubu Sportowego Koszykówka Męska (od poniedziałku do piątku pomiędzy 18.00 a 20.00). Hala przy ul. Sobolowej przystosowana jest przede wszystkim do gry w piłkę ręczną, natomiast zainteresowany korzystaniem z tego obiektu jest MUKS „Widzew”, posiadający sekcję koszykówki żeńskiej.

Pragnę podkreślić, że decyzje o wyborze miejsca treningów są podejmowane samodzielnie przez kluby sportowe i tak jak w każdej transakcji, strony muszą dojść do porozumienia w sprawie warunków korzystania z obiektu. Istotne jest także położenie obiektu, jego odległość od miejsca zamieszkania czy miejsca nauki większości zawodników. Sprawą niebagatelną jest również możliwość prowadzenia w danym obiekcie nie tylko zajęć szkoleniowych, ale także rozgrywania meczy, które odbywają się z reguły w soboty lub niedziele, (w jednej hali może to powodować kolizje terminów poszczególnych rozgrywek).

Uważam, że zadaniem władz Miasta jest m.in. tworzenie warunków umożliwiających jak najlepsze wykorzystanie istniejącej bazy sportowej. Temu celowi podporządkowana jest decyzja o wyposażeniu w kosze, hali przy ul. Sobolowej. Obiekt zostanie przystosowany do gier zespołowych i będzie wykorzystywany przez różne dyscypliny. Jest to tym bardziej ważne, że w naszym mieście brakuje wielofunkcyjnych obiektów, z niewielką widownią, a coraz więcej dyscyplin zespołowych aspiruje do rozgrywek ligowych.

z wyrazami szacunku

Hanna Zdanowska

Hanna Zdanowska

Do wiadomości:

- Pan Maciej Grubski Przewodniczący Rady Miejskiej
 - Pani Katarzyna Korowczyk – Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr
-